
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЗ йМ ЛШ  2018 г. №

О внесении изменений в приложение № 2 
к постановлению администрации города Рязани от 26.02.2015 № 764 

«О создании штаба Народной дружины города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

обращением ФКУ УИИ УФСИН России по Рязанской области от 18.04.2018 

№ 63/ТО/38/1 -491, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 14.09.2017 № 298-Н «О досрочном прекращении полномочий главы администрации 

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 

№4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация 

города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 26.02.2015 №764 «О создании штаба Народной дружины города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 06.08.2015 № 3576, 

от 22.07.2016 № 3328, от 13.02.2017 № 480) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава штаба Народной дружины города Рязани Демко Н.М, 

Ковалева А.Л., Мельникову Н.И., Митина М.Н., Фурсову И.А.

1.2. Ввести в состав штаба Народной дружины города Рязани:

- Пашкевича Сергея Витальевича - заместителя главы администрации, руководителя 

аппарата и назначить его начальником Штаба;

- Морозова Олега Владимировича - начальника территориального управления - 

префекта Железнодорожного района;

- Стаховского Виктора Вячеславовича - главного специалиста отдела дополнительных 

мер по профилактике правонарушений;

- Тарасова Сергея Викторовича - и.о. начальника территориального управления - 

префекта Советского района;



2

- Тонинскую Ирину Александровну - старшего инспектора Октябрьского 

межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Рязанской области.

1.3. Должность Чирятникова Александра Александровича изложить в следующей 

редакции: «заместитель начальника отдела организации охраны общественного порядка 

Управления организации охраны общественного порядка и взаимодействия с органами 

исполнительной власти субъектов РФ и органами местного самоуправления Управления 

МВД России по Рязанской области».

1.4. Должность Горбунова Сергея Юрьевича изложить в следующей редакции: 

«начальник территориального управления - префект Московского района».

1.5. Должность Оспенникова Дмитрия Александровича изложить в следующей 

редакции: «начальник отдела дополнительных мер по профилактике правонарушений, 

заместитель командира Народной дружины города Рязани» и назначить его заместителем 

начальника Штаба.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


